logilime non expurgaverint, ad observa-

tionem terminorum ad dorendum se di-

clis literis cifatoi'iis et monitorialibus pa-

ruisse prò sententia declaratoria, incursu

censurarum et poenarum in eisdem li-
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teris contentarum, ferenda, servari solito-

rum , ac etiam in causa ipsa criniinis

haeresis inquirendo, ad receptioncm pro-

bationum prò definitiva super crimine,

etiam contra absentes , sic ut praefertur

monito?, ferenda sentenlia, usque ad ip-

sius sentenliae ferendae calculum proce-

dant; ac demum processum omnem nobis,

ut ad sententiae
,
quae insta visa fuerit ,

prolationem devenire possimus, in censi-

storio nostro secreto referant. Nos enim

cilationem et monitionem per publicum

edictum, ut praefertur, decernendas et

exequendas praedictas, dictos sic citatos

et monitos perinde arctare , ac si perso-

naliter citati forent, illasque ac processus

desuper habendos sententiasque inde fe-

rendas validos et validas fore.

§ 3. Sicque per quoscumque iudices et

Decreium ir- commissarios , etiam causarum Palatii

Apostolici auditores in quavis inslanlia,

sublata eis et eorum cuilibet quavis ali-

ter interpretandi et definiendi facilitate

et auctoritate , iudicari et definiri de-

bere; irritum quoque et inane quidquid

secus super bis a quoquam
,
quavis au-

ctoritate, scienter vel ignoranter, conti-

gerit attentari, decernimus.

§ 4. Non obstantibus constitutionibus

et ordinalionibus apostolicis ac Palatii

nostri stylo, etiam cerlam aliam formam,

quoad citationes per edictum decernendas

et exequendas, inducentibus, quibus, ilio-

rum omnium tenores praesentibus prò

sufiicienter expressis habentes , bac vice

dunitaxat , illis alias in suo robore per-

mansuris , specialiter et expresse de-

rogamus , ceterisque contrariis quibus-

cumque.

Nulli ergo, etc.

Datum Romae apud Sanclum Petrum,

anno Incarnationis doininicae mdlxiii, se-

ptimoidusaprilis, pontificatus nostri anno

quarto.

Dal. die 7 aprilis 1563, pont. an. iv.
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LXXXIIl.

Cl.kusub6 de

roguloriae.

Stnctiopoea.

Praefìnilio emolumentonimmagifttris cae-

rt'moiìia^um a singulis S. R. E. car-

dinalibus tarn in eorum promotione ,

qiiam in abita persolvendorum 1.

Plus Papa IV, ad perpetuam rei memoriam.

S 1. Licet, sicut nobis constat et, ^.n»""""":"-

dum in minoribus essemus , saepe vidi- que agemes o-

|.| . molumenU ma-

mus et ipsimet experti ."^urnus , dilecti g.^iris c..ei«-